Оказание услуг по механизированной уборке и вывозу снега с 

территории АО «НПО автоматики»  

в количестве: без фиксированного объема.  

1.2. Начальная (максимальная) цена договора: максимальная сумму всех платежей 

за оказанные услуги по договору составляет 4 875 000 (Четыре миллиона восемьсот семьдесят 

пять тысяч) рублей 00 копеек. 

№ Наименование услуги Ед. изм. 
Цена за единицу, 

руб. 

1 Вывоз снега (с/свалом 15тн.) маш/час 2 200,00   

2 Вывоз снега (с/свалом 20тн.) маш/час 2 400,00   

3 Вывоз снега (с/свалом 25тн.) маш/час 2 700,00   

4 Размещение снега (с/свалом 15тн.) рейс 2 000,00

[...]

- в соответствии с п.11.9.5 Положения о закупке заключить договор с единственным 

Участником №1 на оказание услуг по механизированной уборке и вывозу снега с территории  

АО «НПО автоматики» со снижением на 15% в отношении всего перечня единиц продукции, с 

максимальным значением цены договора 4 875 000 (Четыре миллиона восемьсот семьдесят пять 

тысяч) рублей 00 копеек, в количестве и сроком исполнения договора в соответствии с проектом 

договора и техническим заданием, заявка которого отвечает всем требованиям, установленным 

Извещением о закупке, и содержит размер  (процент) снижения в отношении всех стоимостных